PAGE

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

Об окончании отопительного
  периода 2017–2018 года в муниципальном
  образовании «Северодвинск»

	

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011       № 354, и в связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отопительный период 2017–2018 года в муниципальном образовании «Северодвинск» закончить 15.05.2018.
2. Гидравлические испытания тепловых сетей провести в период с 21.05.2018 по 01.06.2018.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) полный текст настоящего постановления в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.
Глава Северодвинска

И.В. Скубенко
   Тарасов Михаил Юрьевич
   58-41-26